
!! Pārdevējs nokopē klienta pasi vai ID karti, kā arī nokopē 

uzturēšanās atļauju klientiem, kuri ir LR nerezidenti 

(ārvalstu pilsoņi ar uzturēšanās atļauju Latvijā).  

 Pārdevējs ieiet ar savu paroli tīmekļa lapā http://agents.incredit.lv/; 

 
! „Lietotājs” vienmēr ar LIELIEM burtiem 

 Izvēlas savu veikalu no saraksta 

 

 Pārdevējs veic Klientam kredīta aprēķinu , ja Klients piekrīt piedāvātajam aprēķinam: 

 Spiediet  

 

 Aizpilda on-line pieteikuma sākotnējo formu  

! Ievadiet klienta personīgos datus no 

viņa pases. Nepareizas informācijas 

ievadīšanas gadījumā līgums tiks 

atzīts par spēkā neesošu, labojumi ir 

jāveic pārdēvējam. 

 

 Izdrukā Klienta atļauju datu 

apstrādei ,dod 

Klientam to parakstīt.  

 

 ! Klienta atļaujas veidlapa datu apstrādei gan līguma noformēšanas gadījumā, gan atteikuma gadījumā ir jānosūta uz 

InCREDIT GROUP! 

Apstipriniet, ka klients ir parakstījis atļauju, un spiediet  

 

 

Klientam tiek veikta sākotnēja pārbaude un piedāvāts 

kreditēšanas limits. Tālāk var pāriet pie līguma 

noformēšanas vai pieprasīt limita 

palielināšanu . 

 

 Aizpildiet pieteikuma papildus informāciju  

! PASES DATI ir obligāts lauks aizpildīšanai tikai Latvijas Republikas nerezidentiem (citu valstu pases).  

 No Latvijas Republikas pasēm datus drīkst neievadīt. 

 Nosūta pieteikumu; 

 On-line režīmā jūsu darbinieks saņem pieteikuma apstiprinājumu un sagatavotu aizdevuma līgumu. 

  
 

 Spiež  un ģenerē aizdevuma līgumu ar datumu, kad līgums tiek izdrukāts. 

 
Izdrukā:  

! .pdf datnē visi dokumenti jau ir sakomplektēti vajadzīgajā eksemplāru skaitā 

1. Pieteikums aizdevumam 1lpp. * 1 eks. (InCREDIT GROUP) 

2. Aizdevuma līgums ar Aizdevuma atmaksas grafiku 2 lpp. * 2 eks. (InCREDIT GROUP un klientam) 

3. Rēķins – faktūra 1 lpp. * 2 eks. (InCREDIT GROUP un pārdēvējam) 

 

 

http://agents.incredit.lv/


 Klients paraksta: 

1. Pases kopiju un uzraksta datumu 

2. Pieteikumu aizdevumam + Tiek aizpildīti dati par Personas piekrišanu datu apstrādei VSAA 

3. Aizdevuma līgumu ar Aizdevuma atmaksas grafiku 

! Klients parakstās uz līguma katras lapas visos līgumu eksemplāros 

 Pārdevējs paraksta: 

1. Aizdevuma līgumu ar Aizdevuma atmaksas grafiku 

! Pārdevējs parakstās uz līguma katras lapas visos līgumu eksemplāros  

2. Rēķins – faktūru 

 Līguma statuss mainās uz  

 Pēc līguma parakstīšanas, nākamajā dienā, līguma statuss automātiski mainās uz  

 

 

Noformēto dokumentu komplekts nodošanai InCREDIT GROUP 

1) Klienta pases kopija ar klienta parakstu un datumu; 2) Pieteikums aizdevumam ar klienta parakstu un 

piekrišanu datu apstrādei VSAA; 3) Aizdevuma līgums ar Aizdevuma atmaksas grafiku ar klienta un pārdevēja 

parakstu uz katras lapas; 4) Rēķins – faktūra ar pārdevēja parakstu 

 

Papildu iespējas 

 

 

 

 

Pieteikumi, kas ir aizsūtīti, bet nav saņemtie InCREDIT GROUP sistēmā  

 

Pieteikumi, kas ir saņemti automātiski no partnera interneta vietnes 

 

Pieteikumi ar visiem statusiem 

Pieteikumi, kas atrodas pārbaudē 

Pieteikumi, kuriem ir saņemts atteikums aizdevuma piešķiršanā 

Pieteikumi, kuriem ir saņemta atļauja noformēt aizdevumu 

Izveidotie  un izdrukātie līgumi  

Parakstītie līgumi  

Pieteikumi, kuriem ir jāpapildina informācija vai izvirzītas papildus 

prasības 

       Pieteikumi un līgumi, kas ir anulēti 

 

 Klientam ir iespēja izvēlēties savu maksāšanas datumu.  

 Klientam ir iespēja izvēlēties savu ikmēneša maksājumu! Kredīta termiņš nedrīkst pārsniegt maksimālo. 

Kreditēšanas noteikumi 

 Kreditējamās summas ir no EUR 70,00 līdz EUR 5000,00  

 Klientam jābūt vecumā no 21 gada līdz 70 gadiem uz kredīta atmaksas brīdi 

 Kreditēšanas termiņš no 1 mēneša līdz 36 mēnešiem 


